

# **CROPS ApS**

Ryesgade 23, 2  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/08/2019**

---

**Christian Rathsach**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CROPS ApS

Ryesgade 23, 2

2200 København N

Telefonnummer: 29702913

e-mailadresse: info@crops.dk

CVR-nr: 34804478

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af rådgivning til mindre selvstændige erhvervsdrivende.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været positiv. Årets resultat viser et overskud på 3.415 kr. som anses for acceptabelt. Selskabet har besluttet og gennemført en nedsættelse af kaptalen fra 80.000 kr. til 50.000 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		425.561	432.382
Eksterne omkostninger .....		-114.457	-83.093
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>311.104</b>	<b>349.289</b>
Personaleomkostninger .....		-304.078	-339.172
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.026</b>	<b>10.117</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.327	2.279
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.335	-1.213
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.018</b>	<b>11.183</b>
Skat af årets resultat .....		-4.603	-4.004
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.415</b>	<b>7.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		20.000	
Overført resultat .....		-16.585	7.179
<b>I alt .....</b>		<b>3.415</b>	<b>7.179</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		165.961	63.281
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		18.961	46.859
Andre tilgodehavender .....		0	30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>184.922</b>	<b>140.140</b>
Likvide beholdninger .....		201	21.380
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.123</b>	<b>161.520</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.123</b>	<b>161.520</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	80.000
Overført resultat .....		29.169	25.776
Forslag til udbytte .....		-20.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.169</b>	<b>105.776</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.626	5.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.328	49.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>125.954</b>	<b>55.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>125.954</b>	<b>55.744</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.123</b>	<b>161.520</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret